



Vi lytter først til kroppens signaler, når skavankerne virkelig har fået overtaget

For de fleste, som møder kropsterapien første gang, virker den umiddelbart som massage, men ret hurtigt går det op for dem, at det går meget dybere. De begynder at fornemme, at når de slipper en fysisk smerte, så er den ofte forbundet med en følelse. De begynder at mærke kroppen og de signaler den sender. De kan mærke det letter indeni, og bliver de ved over en længere periode, så mærker de også, at de bliver meget mere motiveret til selv at gøre noget for at ændre deres livsstil.

MANUVISION KROPSBEHANDLING

En af de kropsterapiformer som er blevet meget populær de senest år er ManuVision behandlinger. Det er en meget effektiv og dybtgående kropsbehandling, som virkelig giver resultater.

ManuVision uddannelse

ManuVision tilbyder en 2-årig uddannelse til kropsbehandler. Uddannelsen bygger på to overordnede principper: Indføling og mesterlære.

Enhver menneskelig relation bygger på indføling. Jo bedre indføling vi har med os selv, jo bedre er vi i stand til at forstå, hvad der rører sig i et andet menneske. Uddannelse og indføling er grundlæggende for at blive en god behandler. For at lære indføling, må man hele tiden arbejde med den i praksis.

Udannelsen er en blanding af teori og praksis, samt personlig udvikling. Uddannelsen varer 2 år og er lagt ud på 86 dage, 8 lektioner pr. år. (Den er bygget op så man kan have fuldtidsarbejde ved siden af). Der er inkluderet et årligt fastekursus og et internatkursus. Der er 6 lærere tilknyttet uddannelsen og der vil til hver undervisning være 2 lærer eller en lærer og en 2. års elev. Ud over at være uddannet kropsterapeuter, med mere end 10 års erfaring, har lærerne også baggrund inden for psykologi, psykoterapi, skuespil og karate. Undervisningen forgår i ManuVision Huset på Bernard Bangs allé 25-27, 2 sal, 2000 Frederiksberg C.

For yderligere information kontakt ManuVision på info@manuvision.dk eller ring til Torben Svendsen tlf. 40849662. Der er optagelse til uddannelsen i september 2006.